
2025 年４月吉日 

チーム代表者・連絡責任者、選手 各位 

 

一般社団法人香川県サッカー協会 

  技術委員長    宮田 賢治 

      ４種技術委員長  河野 誠彦 

( 公 印 省 略 ) 

 

 

2025 前期 JFA トレセン香川 U-12/11/女子選考会結果 及び 練習会 への派遣について（お願い） 

 

 

 拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、3 月 29 日、30 日に実施されました、2025 前期 JFA トレセン香川 U-12/11/女子の選考会において、別紙

選手が選出されましたことをご報告いたします。今回の選考会に各チームから多数の選手を派遣していただきまして、誠

にありがとうございました。この場をお借りして厚くお礼申し上げます。 

つきましては、下記要項にて開催されます、【2025 前期 JFA トレセン香川 U-12/11/女子】の練習会に参加選手とし

て選出されましたので、コンディションを整えてご参加ください。 

敬具 

 

記 

 

1． 主催  一般社団法人 香川県サッカー協会 技術委員会 

 

2． 主管       一般社団法人 香川県サッカー協会 ４種技術委員会 

 

3． 指導  一般社団法人香川県サッカー協会 技術委員会 

        技術委員・JFA 認定香川県トレセン U-12/11/女子指導スタッフ 

 

4． 日時  別紙【2025JFA トレセン香川 U-12 年間活動予定表】参照 

  

5． 参加選手    別紙【2025 前期 JFA トレセン香川合格者名簿 U-12/11/女子】 

 

6． 費用       6,000 円（2025 年度前期参加費） 

             ※保険代含む ※遠征等は別途徴収となります。 

             4 月 19 日（土）の初回トレーニング時に徴収いたします。ご準備ください。 

 

 

 

 



 

 

7．個人情報提供及び参加承諾 

 

専用 URL（https://forms.gle/PHgwRCAj7fu3HXVD7）に 

PC 等からアクセスするか、以下の QR コードを読み取り 4 月 6 日（日）までにご入力いただきます。最終ページにて保

護者の同意を求めますので、必ず保護者と一緒にご入力いただくか、保護者の方にご入力いただきます。PC、スマートフ

ォン等をお持ちでない場合は、FAX にて対応いたしますので下記お問い合わせ先までご一報ください。 

 

 

 

8．その他 

（1）保険は（一社）香川県サッカー協会が加入しているスポーツ傷害保険の範囲内とし、期間中のみ応急処置の 

みとすること。 

（2）練習の中止等の連絡を行う手段を携帯メールにて行うので、下記担当者のメールアドレスにチーム名、名前を送

信して下さい。 

U-12 担当：高見  s-takami@kamatamare.jp 

U-11 担当：河野  marimiku.peach@icloud.com 

女子 担当：中尾  tsrty.dfc13-dfgk115142-g1@docomo.ne.jp 

※メールにて連絡する場合がございますので必ずメール受信できる設定にしておいてください。 

 

9．お問い合わせ先 

       一般社団法人香川県サッカー協会 技術委員会 担当：河野  090-3789-1089 

〒761-0104 香川県高松市高松町 1367-1 東部運動公園内（香川県サッカー協会） 

（TEL087-816-1790 /FAX087-816-1791） 

 

 


